杭州市职工服务中心(杭州市职工技术协作中心)招聘公告

杭州市职工服务中心(杭州市职工技术协作中心)是杭州市总工会直属公益一类事业单位，主要工作职责是：为全市职工提供帮困、维权、就业、信访、医疗互助保障等各类公益服务。承担网上工会建设的辅助性、技术性工作；承担全市职工技术协作与交流的指导、协调、服务工作；承担工会系统信息宣传和新媒体建设的事务性工作；承担杭州市总工会信息系统建设、运维和信息化技术支撑；承担杭州市总工会机关、产业工会的会计核算、财务管理服务工作。因工作需要招聘编外合同制工作人员若干名，现将有关事项公告如下：

一、基本条件

（一）拥护中国共产党的领导，拥护社会主义制度，政治素质过硬。

（二）热爱工会事业，有较强的事业心、责任感和敬业精神，有较好的组织协调能力、文字和口头表达能力，熟悉办公软件操作。

（三）具有岗位所需的资格条件及技能要求。

（四）具有正常履行职责的身体条件和符合岗位要求的工作能力。

二、招聘岗位及条件

	岗位
	人数
	岗位要求

	综合文字
	1名
	年龄40周岁以下，全日制大学本科及以上学历，中文、秘书学、汉语言文学、新闻学等相关专业，具备良好的文字组织能力，文字相关工作经验优先录取。

	综合管理
	1名
	年龄40周岁以下，全日制大学本科及以上学历，专业不限，行政管理、财务相关工作经验优先录取。

	业务审核
	若干名
	年龄35周岁以下，全日制大学本科及以上学历，专业不限，窗口服务相关工作经验优先录取。

	备注：中共党员、具有中级以上职称证书人员优先录取。

三、报名时间和方式

（一）报名时间
2022年6月3日9:00至2022年6月9日16:00。
（二）报名方式

报名人员请下载《杭州市职工服务中心公开招聘报名表》，填写后发送至邮箱：hzzgfwzx@163.com，联系电话：0571-87609239（工作日上午9：00—11：45,下午14：00—17：30）。

四、考核方式和录用
杭州市职工服务中心招聘工作小组对报名人员进行初步筛选，对符合录用条件者将通知本人携带身份证、学历（学位）证书、专业技术资格证书、个人简历等相关资料原件和复印件及近期免冠2寸彩色照片至上城区东宁路501号市职工服务中心进行资格审查和面试。面试通过者，统一安排体检，体检通过后予以录用。

五、工作地点

杭州市上城区东宁路501号。
六、合同签订及待遇

参照杭州市机关事业单位编外用工的有关规定执行，编外合同制用工采取劳务派遣形式，首次合同签订暂定1年，按国家规定缴纳社会保险及公积金。工资及各种福利待遇，按照本单位同等条件计划内编外用工的标准执行。
附件：杭州市职工服务中心公开招聘报名表
                       杭州市职工服务中心

                   （杭州市职工技术协作中心）
　　　　　　　　　       2022年6月2日
附件

杭州市职工服务中心公开招聘报名表
	姓  名

	性 别

	出生

年月
	  年   月
	免冠两寸

证件照

	民  族

	籍 贯

	户籍所在地

	政治面貌

	入党（团）
时间

	参加工作时间

	全日
制
	学历

	在职
	学历

	毕业

院校

	学位

	学位

	手机号码

	是否获得执业（职称）证书

	执业（职称）证书名称与等级

	家庭住址

	报名岗位

	简  历

	个人特长